
sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

  

 
RESOLUÇÃO N° 03/2023 

 

 
Dispõe sobre o Plano de Ação ano 2023 

referente ao Cofinanciamento Estadual do 

Sistema Único de Assistência Social - SUAS 

ano 2023. 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de 

Caatiba, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em Assembleia 

Geral Ordinária realizada em 16 de maio de 2023. 

 
RESOLVE: 

 
 

Art.1° - Após análise e deliberação em plenário, conceder parecer favorável, 

aprovando integralmente o Plano de Ação ano 2023 referente ao 

Cofinanciamento Estadual do Sistema Único de Assistência Social - SUAS ano 

2023. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberaçăo da 

plenária. 

 
 

Caatiba, 16 de maio 2023 

 

 

 
 

 
Patricia dos Santos Bomfim Duarte 

Presidente do CMAS 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D96C6F26E50D20E394F6C6D8696E58D


		2023-05-19T15:57:51-0300




